АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

	18.10.2018
	с.  Гавриловка 2-я
	№218

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ среди обучающихся общеобразовательных учреждений Гавриловского района в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела образования администрации района от 31.08.2018 №172 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории  района в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году (приложение№1).
 2.Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году (приложение №2).
3.Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году (приложение№3)
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              Н.Н. Кузенкова
администрации района

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации района
от   18.10.2018         №218

Результаты
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Тип результата

	1.
	МБОУ 2-Гавриловская сош

	1.
	Дыков Святослав Вячеславович
	7
	Пяткина Татьяна Викторовна
	5
	Участник

	2.
	Болдырева Снежана Александровна
	7
	Пяткина Татьяна Викторовна
	12
	Участник

	3.
	Рогожин Юрий Николаевич
	7
	Пяткина Татьяна Викторовна
	8
	Участник

	4.
	Быстрова Лидия Васильевна
	7
	Пяткина Татьяна Викторовна
	10
	Участник

	5.
	Мальцева Екатерина Александровна
	7
	Пяткина Татьяна Викторовна
	11
	Участник

	6.
	Пустовалов Дмитрий Александрович
	7
	Пяткина Татьяна Викторовна
	0
	Участник

	7.
	Трифонова Ольга Викторовна
	7
	Пяткина Татьяна Викторовна
	12
	Участник

	8.
	Осипова Анастасия Васильевна
	7
	Пяткина Татьяна Викторовна
	4
	Участник

	9.
	Плужников Даниил Витальевич
	7
	Пяткина Татьяна Викторовна
	1
	Участник

	10.
	Чертилин Даниил Сергеевич
	7
	Пяткина Татьяна Викторовна
	18
	Участник

	11.
	Жуков Павел Евгеньевич
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	10
	Участник

	12.
	Потамошнева Екатерина Алексеевна
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	13
	Участник

	13.
	Муравьёв Дмитрий Александрович
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	33
	Участник

	14.
	Гребенникова Кристина Владимировна
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	10
	Участник

	15.
	Козырев Дмитрий Сергеевич
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	19
	Участник

	16.
	Разгильдяев Кирилл Сергеевич
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	21
	Участник

	17.
	Елатомцева Ангелина Игоревна
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	15
	Участник

	18.
	Позднякова Мирослава Олеговна
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	8
	Участник

	19.
	Витютнев Алексей Юрьевич
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	17
	Участник

	20.
	Судоргин Александр Евгеньевич
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	35
	Участник

	21.
	Попова Софья Владимировна
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	31
	Участник

	22.
	Стрельцова Полина Александровна
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	31
	Участник

	23.
	Мащенко Максим Алексеевич
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	24
	Участник

	24.
	Шулепова Анастасия Павловна
	8
	Пяткина Татьяна Викторовна
	29
	Участник

	25.
	Зуграв Алина Георгиевна
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	15
	Участник

	26.
	Ревунова Виктория Олеговна
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	15
	Участник

	27.
	Загуменникова Анастасия Александровна
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	11
	Участник

	28.
	Коньков Георгий Николаевич
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	2
	Участник

	29.
	Алексеева Виктория Алексеевна
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	15
	Участник

	30.
	Григорьева Екатерина Дмитриевна
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	4
	Участник

	31.
	Серповский Павел Вадимович
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	10
	Участник

	32.
	Мухаметов Кирилл Ринатович
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	10
	Участник

	33.
	Кузнецов Александр Сергеевич
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	15
	Участник

	34.
	Крючков Александр Викторович
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	12
	Участник

	35.
	Хамзатханова Мадина Абубакеровна
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	7
	Участник

	36.
	Спорова Алиса Владимировна
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	13
	Участник

	37.
	Джураева Алина Мирзахалиловна
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	6
	Участник

	38.
	Шувалова Алина Викторовна
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	15
	Участник

	39.
	Скурлатов Артем Сергеевич
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	0
	Участник

	40.
	Разгильдяев Дмитрий Сергеевич
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	7
	Участник

	41.
	Уточкина Елена Олеговна
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	13
	Участник

	42.
	Цыганова Анастасия Валентиновна
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	12
	Участник

	43.
	Сурков Григорий Михайлович
	9
	Пяткина Татьяна Викторовна
	10
	Участник

	2.
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	44.
	Объедкова Алина Сергеевна
	9
	Макарова Татьяна Валентиновна
	13
	Участник

	3.
	1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской СОШ

	45.
	Андриянова Вероника Олеговна
	9
	Серповская
Ольга Владимировна
	10
	Участник

	46.
	Краснов Николай Юрьевич
	9
	Серповская
Ольга Владимировна
	0
	Участник

	47.
	Мещеряков Александр Алексеевич
	9
	Серповская
Ольга Владимировна
	0
	Участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации района
                                                                                       от   18.10.2018         №218

Рейтинг  победителей
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.

Приложение №3
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации района
от   18.10.2018         №218

Рейтинг  призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.